
 

 

UCHWAŁA Nr XIV/77/2025 

RADY GMINY ŚWIEDZIEBNIA 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 

264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.2)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/45/2024 Rady Gminy Świedziebnia z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Świedziebnia na 2025 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 9/2025 z dnia 31 stycznia 

2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 13/2025 z dnia 4 marca 2025 roku, zmienionej Uchwałą Nr X/54/2025 

z dnia 28 marca 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 22/2025 z dnia 23 kwietnia 2025 roku, zmienionej 

Uchwałą Nr XII/61/2025 z dnia 9 maja 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 26/2025 z dnia 28 maja 

2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 28/2025 z dnia 6 czerwca 2025 roku, zmienionej Uchwałą Nr 

XIII/71/2025 z dnia 25 czerwca 2025 roku, zmienionej Zarządzeniem Nr 30/2025 z dnia 30 czerwca 2025 roku, 

zmienionej Zarządzeniem Nr 37/2025 z dnia 21 lipca 2025 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 

39.875.787,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 33.118.240,07 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 6.757.547,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 

42.250.343,50 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 32.765.683,06 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.484.660,44 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 

gminy, w tym: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 472.549,43 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 321.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 7.”; 

4) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 

poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 21 sierpnia 2025 r.

Poz. 3809



5) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

8) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

9) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

Przewodniczący Rady 

Paweł Boruszkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3809



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3809



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3809



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3809



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3809



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3809


		2025-08-21T08:41:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




